
Vestjylland er en fantastisk landsdel at vokse op i, så en vestjyde keder sig aldrig. Kulturlivet blomstrer som 
ingen andre steder i Danmark. Lokalhistoriske Museer findes overalt.  Ungdommen søger til landsdelens 
solide musik og fagskoler. Vestjyder er flittige og giver aldrig op hvorfor de er så fagligt dygtige, at de 
efterspørges overalt.  Kontakten til omverdenen er så stor, at engelsk og tysk beherskes af de fleste.  
Mennesker mødes på alle planer og har et socialt liv som ingen storby kan gøre efter. Sports og 
svømmehaller ses i hver en by. Det vrimler med sognegårde til fester, foreningsliv, foredrag og musik til en 
pris, så alle kan deltage. Man kan få superfriske, fisk, hummere, Jomfruhummere, røgvarer, muslinger, 
krabbeklør og østers. Man kan få de fineste dyrerygge, fasaner, snepper og vildænder. Gårdbutikker bugner 
med kartofler, friske kyllinger og gulerødder. Alle dyrker deres egne krydderier og kan lave mad, så det 
smager. Der er mulighed for surfing, dykning, drageflyvning, ridning, fodbold, golf, sejl og motorbåds sport 
samt at tage på jagt og fiskeri på søer og til havs. Der indhentes information og kommunikeres via 
computere i alle hjem samt TV fra mangekanals paraboler. Vi sender vore børn på universiteter i andre 
landsdele, men de vender ofte tilbage igen, da de ikke kan undvære det friske forhærdende liv herovre. Når 
vestjyder ønsker verdenskultur tager de jævnligt til fodboldkampe, udstillinger, opera, teaterliv i Hamburg, 
Kiel eller London med busser, båd eller fly. Indkøbsmæssigt kan man få alt i Vestjylland. Der er et hav af 
modeforretninger og specialforretninger. Turisterne strømmer til landsdelen for at opleve det samme som 
vestjyderne.  Her er vidder og højt til loftet som inspirerer vestjyderne til kreative tanker, og alle ved, 
hvordan man fremmer dem. Man har ofte ondt af borgerne i Århus og København, der ikke ved, hvad det 
vil sige at gå glip af "Et jævnt og muntert, virksomt liv på jord". Desværre er der politikere, der vil fratage os 
dette frie åndelige og materielle liv og vil styre det centralt. Det er som at reparere en Rolex med en stor 
skruetrækker. Bent Hansen er af de store snæversynede politikere, der forsøger at ødelægge landsdelens 
livsnødvendige fine billige sundhedsvæsen, og overlader befolkningen til livsfarlige lange køreture til en 
anden landsdel. Dette er muliggjort ved Lars Løkkes tåbelige regionsinddeling, hvor han har samlede 2 
befolkningsgrupper som intet har til fælles og ladet den ene gruppe få magten gennem dets 
befolkningsflertal. Begge har svigtet deres ansvar og vil aldrig vil blive glemt for dette. 
Vestjylland har kapaciteter som Per Ørum, Leif Hornshøj, Esther Jakobsen, Annette Lind, John Thorsø, 
Fælleslisten og den ”Tværpolitiske og Lægefaglige Aktionsgruppe”, der inden for timer kan samle tusinder i 
protestoptog. Der er ingen tvivl om, at de får stor inflydelse på fremtidens Vestjylland 
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